
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 октября  2021 года                    № 70/1–ОД 

 

«О переводе  внеурочной деятельности на дистанционный режим 

обучения ГБОУ СОШ с. Узюково» 

 

На основании письма ФС по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Самарской области (Управление 

Роспотребнадзора по Самарской области) №63-00-05/05- 16227-2021 от 

28.09.2021года «О мерах профилактики гриппа, ОРВИ, новой 

короновирусной инфекции в образовательных организациях, адресованному 

Министру образования и науки Самарской области Акопьяну В. А. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проводить занятия по внеурочной деятельности ГБОУ СОШ с. 

Узюково в дистанционном режиме с 04.10.2021 по 04.11.2021г. 

2. Утвердить график работы онлайн - консультаций педагога – 

психолога. 

      3.      Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора ОУ  Т.Ю. Безьянова 

 
 


		2021-10-22T07:40:47+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




